BRPRKEDBS000 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
24 de setembro de 2018 

Data de Vencimento: 
24 de setembro de 2023 

Quantidade de Debêntures: 
43.200 (quarenta e três mil e duzentos) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 43.200.000,00 (quarenta e três milhões e duzentos mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional real e fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Park Empreendimentos Comerciais S.A.

[...]

que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: PARK EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS S.A. 

Emissão: 2ª Emissão. 
Valor da emissão: R$ 47.000,00 (quarenta e sete milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 47.000 (quarenta e sete mil debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia real e fidejussória adicional. 
Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 10.12.2024 
Garantias: Fiança, AF de imóvel e CF de recebíveis 
Remuneração 100% a.a. do CDI + 2,20% 
Situação da Emissora: